w

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03. No

г. Среднеуральск

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа Среднеуральска, утвержденную

постановлением администрации городского округа Среднеуральск
от 14.11.2018 No 768

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года
N° 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области
от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов
в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области», администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского округа Среднеуральска, утвержденную постановлением
администрации городского округа Среднеуральск от 14.11.2018 N° 768,
(с изменениями, внесенными постановлениями администрация городского округа
Среднеуральск от 23.08.2019 № 511, от 27.07.2020 № 387, от 03.02.2022 № 82-ПА,
от 18.05.2023 No 425-ПА, от 09.08.2023 № 681-ПА, от 30.08.2023 № 735-ПА,
от 10.10.2023 No 899-ПА, от 20.12.2023 № 1181-ПА, от 11.04.2024 № 353-ПА,
от 14.05.2024 № 452-ПА, от 13.06.2024 № 550-ПА, от 25.07.2024 № 686-ПА,
от 31.07.2024 No 705-ПА), следующие изменения:

1 1.1. в строку 66;
1) в графе 5 «Специализация нестационарного торгового объекта» слова

«Продовольственные /непродовольственные товары» дополнить
«/Общественное питание».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
на заместителя главы городского округа Среднеуральск Д.В. Боришполя.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Среднеуральск «Отдел экономического планирования администрации

словами

возложить

Бланк № 0020^

2

городского округа Среднеуральск» - «Работа с
предпринимательством в Среднеуральске» - «Размещение НТО».

малым и средним

’ ..oacKof.. f)Глава городского округа Среднеуральск^^-";,';^^’—'2:
органи

ка.
А '"К отдел .

А.В. Стасёнок
А

*
***

Бланк N° 0020510